关于组织全市军休系统文体干事培训的通知

各区军休所：
为提高全市军休系统文体干事的业务能力，进一步提升全市军休服务管理水平，活跃全市军休文化氛围，根据市军休中心年度工作计划安排，将于5月上旬组织全市军休系统文体干事培训。现将有关事项通知如下：
1、 培训时间
 2022年5月6日（周五）下午14：30—16：30。
2、 培训地点
南京市军休中心3楼报告厅（鼓楼区云南北路79号）
三、培训对象
  培训对象为全市军休所负责文体活动的工作人员、军休
所文艺骨干（军休干部），每家军休所参训人员不超过2名。
四、培训内容
“魅力岁月 礼美人生”时尚礼仪讲座
五、注意事项
1.请将报名表发至邮箱jxzxwtk2018@163.com，文件名称以报送单位命名。
2.请与会人员准时参会，如有发热、感冒、咳嗽等症状不能参训。
3.根据疫情防控要求，与会人员应无21天中高风险区旅居史，请在一楼大厅测量体温并扫“场所码”，近14天内从外省及出现疫情地区返宁人员请提供48小时内核酸检测报告。培训期间请全程佩戴口罩。
4.请参训人员提前10分钟到场入座，培训期间请将手机关闭或者调至静音状态。
5.因会场停车困难，请参训人员乘坐公共交通前往。
联系人：宋卫  陈卉    联系电话：84592005。

附件：参训人员报名表

南京市军队离休退休干部活动中心
2022年4月21日

[bookmark: _GoBack]附件
参训人员报名表

填报单位：
	姓名
	性别
	身份
	手机号码
	备注

注：身份分为文体干事、军休干部、其他工作人员等。